
iSol kosmētikas produkti, kas paredzēti lāzerepilācijai. 
Sastāvi ir izveidoti un pārbaudīti, lai nodrošinātu pareizu ādas 
sagatavošanu, precīzu tehnoloģiju izmantošanu un beigu fāzes 
posmu ar ādas mitrināšanu un atjaunošanu.

EPILĀCIJAI



Gēls pirms lāzerepilācijas procedūras

Vadītājgēls, bagātināts ar rožūdeni, kas mīkstina un tonizē lāzerepilācijas procedūras laikā.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻĀS:

Rožūdens (Rosa gallica extract) - rožūdens vērtīgās īpašības 
datējamas jau kopš 1350.gada, to bieži izmantoja, lai samazinātu 
drudzi, mazinātu iekaisumu un noņemtu lieko siltumu no ķermeņa. 
Kosmetoloģijā rožūdens tiek izmantots visu veidu ādas kopšanai, tas 
mīkstina ādu, mazina kairinājumu un mitrina.

Profesionālai
lietošanai ISO.LASER.100

SADERĪGIE PRODUKTI
CLEANSING SOFT MOUSSE
JOJOBA FACE&BODY SCRUB
LASER REPAIR LOTION

Profesionālai 
lietošanai

ISO.FOAM.150 
[150 ml]

Profesionālai
lietošanai

ISO.SCRUB.200
[250 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Lāzerepilācija 808 nm, 1064 nm

LIETOŠANA

Salonā - uzklāt lāzera apstrādes zonai gēlu. Procedūras beigās noņemiet atlikušo gēlu ar spātulu. 
Neizmantot gēlu atkārtoti!

Sastāvā: Aqua, Rosa gallica extract, Carbomer, Phenoxyethanol, Imidazolidinyl urea.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500

Profesionālai
lietošanai

ISO.LASER.200
[250 ml]



Atjaunojoša un mitrinoša emulsija  pēc lāzerepilācijas procedūras

Emulsija satur beta-glikānu, kas stimulē dabisko ādas aizsardzību, alantoīnu ar dziedinošu efektu un E vitamīnu ar 
antioksidantu iedarbību. Emulsija ir bagāta ar mitrinošām un nomierinošām sastāvdaļām, kā piemēram, alvejas un 
kliņģerīšu ekstraktu.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Acetil-tetrapeptīds-15 (Acetyl Tetrapeptide-15) - samazina nervu 
galu reakciju uz ārējās vides faktoriem. Palielina ādas toleranci pret 
ārējiem kairinātājiem. Nomierinoša iedarbība.

Betaglukāns (Betaglucan) - stimulē imūnsistēmas šūnas un dabiskos 
ādas aizsardzības mehānismus. Piemīt mitrinošs efekts.

Alantoīns (Allantoin) - mitrinošs un nomierinošs efekts. Stimulē 
dabisko audu atjaunošanās procesus. Padara ādu maigu, elastīgu un 
samtainu, aizsargā no ārējiem kairinātājiem.

E vitamīns (Tocopherol) - intensīva antioksidanta iedarbība, 
aizsargā ādu no novecošanās, samazinot brīvo radikāļu skaitu.

Alveja (Aloe barbadensis extract) -  bagāta ar vitamīniem. Mitrina, 
atjauno, nomierina ādu.

Kliņģerīšu ekstrakts (Calendula officinalis flower extract) - 
pretiekaisuma, nomierinošs, mitrinošs un barojošs.

Profesionālai
lietošanaiISO.LASER.200

SADERĪGIE PRODUKTI
CLEANSING SOFT MOUSSE
JOJOBA FACE&BODY SCRUB
LASER GEL

Profesionālai 
lietošanai

ISO.FOAM.150 
[150 ml]

Profesionālai 
lietošanai

ISO.SCRUB.200 
[250 ml]

Profesionālai 
lietošanai

ISO.LASER.100 
[4500 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Lāzerepilācija 808 nm, 1064 nm

LIETOŠANA

Salonā - pēc lāzera apstrādes uzklājiet emulsiju uz apstrādātajām zonām. Ieteicams lietošanai mājās pēc salona 
procedūras. Tam ir atjaunojoša, aizsargājoša un mitrinoša iedarbība uz ādu.

Sastāvs: Aqua (Water), Calendula officinalis flower extract, Aloe barbadensis extract, Betaglucan, Acetyl tetrapeptide-15, Allantoin, Tocopherol, Helianthus 
annuus (Sunflower) seed oil, Glycerin, Xanthan gum, Propylene glycol, Cetearyl isononanoate, Cetearyl alcohol, Mannitol, Glyceryl stearate, Cetyl palmitate, 
Ceteareth-20, Ceteareth-12, Lactic acid, Sodium citrate, Tetrasodium EDTA, Imidazolidinyl urea, Potassium sorbate.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500


